Российская федерация
Щекинский район Тульской области
Администрация муниципального образования город Советск
Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2013г.                                                       № 9-100

О начале отопительного сезона на территории
муниципального образования город Советск

В связи  прогнозируемым понижением среднесуточной  температуры воздуха ниже +8°С в течении пяти суток, соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», Правилами предоставления   жилищно-коммунальных услуг,  утвержденными Постановлением Правительства РФ  от 23.05.2006г. №307,  на основании Устава муниципального образования  город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон на территории муниципального образования город Советск  с 01 октября 2013г.
2. Рекомендовать теплоснабжающей организации:
- произвести пуск отопления с 01 октября 2013г;
- осуществить  отпуск тепловой энергии потребителям в соответствии с установленным температурным графиком;
- обеспечить отпуск тепловой энергии на нужды отопления объектов бюджетной сферы с даты, обозначенной в заявке соответствующего учреждения.
	3. Эксплуатирующему персоналу  в течении первых 14 дней отопительного  сезона произвести  правильное  распределение  теплоносителя.
	4. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района Борискина В.И.
	5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                   Н.В.Мясоедов
муниципального образования город Советск